Ref.: Calendario 2018

JAN

FEV

MAR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

SDD - Sem Data Definida

DATA

17-19

23-25

3-6
25-27

5-7

08-10

22-24

03-08
SDD

17-19

18-23

12-14
22-28

09-10
23-25
22-25
SDD

7-9

LOCAL

PQ Olimpico - RJ

PQ Olimpico - RJ

Peru-Lima

Guatemala-Gua
Cochabamba- BOL
PQ Olimpico - RJ

PQ Olimpico - RJ

Zagreb- CRO
PQ Olimpico - RJ

Manaus- AM

Trnava - SLV

Buenos Aires - ARG
Budapeste - HUN

PQ Olimpico - RJ
PQ Olimpico - RJ
SLD

RJ

Buenos Aires - ARG

CBW

BRASIL WRESTUNG
EVENTO ESTILO
Camp. Bras. Senior EL/GR/LF
Camp. Bras. Cadetes EL/GR/LF

Camp Panamericano Senior

Camp Panamericano Cadetes
Jogos Sulamericanos
Camp. Bras. Sub 23

Camp. Bras. Junior

Campeonato Mundial Cadete

Copa Brasil Internacional

Camp Panamericano Junior

Campeonato Mundial Junior

Youth Olympic Games

Campeonato Mundial Sénior

Camp. Brasileiro SchoolBoys
Camp. Brasileiro Infantil
Jogos Escolares da Juventude

Final circuito mundial BW

Camp. Sulamericano Sénior

SLD - Sem Local Definida

EL/GR/LF
EL/GR/LF

EL/GR/LF

EL/GR/LF

EL/GR/LF

EL/GR/LF
EL/GR/LF

EL/GR/LF

EL/GR/LF

EL/GR/LF
EL/GR/LF

EL/GR/LF
EL/GR/LF
EL/GR/LF
BW

EL/GR/LF

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE LUTAS ASSOCIADAS

+55[21) 3591-8800
WWW.CBLA.COM BR

RUA BOM PASTOR, 106 - TUCA - RIO DE JANEIRD
BRASIL 20521-060

Part. / NX

2 rep p/Est.

2 rep p/Est.

convocados

convocados

convocados
Aberto
2 rep p/Est.

convocados

Aberto

convocados

convocados

classificados

convocados

Aberto
Aberto
(12-14 ¢ 15-17) Regras JEJ

convocados

Aberto*(atletas autorizados)



